

UUTISET

Italialaiset bloggaajat Vuokatissa – luonto, hiljaisuus, ruoka ja ulkoilu innostivat

Julkaistu: 14.3.2022 klo 10:30

Kuva: Aija Laukkanen



Travel Blogger Italiane on italialainen naismatkabloggaajayhteisö, jonka perusti vuonna 2016 Pasta Pizza Scones -matkablogin kirjoittaja Paola Bertoni. Kuva: Aija Laukkanen

Sotkamo-lehti SOTKAMO-LEHTI

Vuokatissa vieraili viikonloppuna yhdeksän italialaista matkabloggaajaa. Travel Blogger Italiane on italialainen naismatkabloggaajayhteisö, jonka perusti vuonna 2016 Pasta Pizza Scones -matkablogin kirjoittaja Paola Bertoni.

Yhteisö yhdistää bloggaajia, joilla on erilaisia intohimoja ja kiinnostuksen kohteita ulkoilusta perhematkailuun ja tarjoaa ammatillista koulutusta ja henkilökohtaista kasvua yli 500 naiselle, jotka ovat mukana yhteisössä.

– Kaksi heistä edustaa myös Italialaisia matkatoimistoja, joista asiakkaita on jo saapunut Vuokattiin sekä tammikuussa että helmikuussa, Sotkamon kunnan matkailuasiantuntija **Aija Laukkanen** toteaa.

– Tällaisten vierailujen järjestäminen on tärkeää, jotta saadaan näkyvyyttä uudella markkina alueella. Samalla saadaan tietoa siitä, millaiset tuotteet ja palvelut kiinnostavat.

Muuttuneessa maailmantilanteessa Vuokatilla on iso haaste lähteä tekemään aluetta tunnetuksi uusilla markkina-alueilla.

– Vuokatin KV kasvun kehittämishanke tarjoaa meille mahdollisuuden tehdä näitä toimenpiteitä, Laukkanen kertoo.



VUOKATISSA VIERAILLEISTA bloggaajista **Paola Bertoni** julkaisee Pasta Pizza Scones -blogia, jonka pääaiheita ovat kulttuuri- ja gastronomiset matkat. Hän matkustaa maailmalla joko yksin tai poikansa kanssa.

– Arvostan todella Vuokattia perhelomakohteena, sen suurta vieraanvaraisuutta, monipuolista ulkoliikuntatarjontaa ja hiljaista elämäntapaa. Tulen mielelläni takaisin poikani kanssa, koska se näyttää lasten paratiisilta, Paola kommentoi.

Matkabloggaaja Valeria (www.menteinviaggio.it) toimii myös matkavalmentajana sekä matkatoimiston matkasuunnittelijana.

– Kun matkustan, pidän paikallisista kokemuksista ja paikallisesta tunnelmasta.

VUOKATISSA JA SOTKAMOSSA ryhmä kävi Husky-safarilla, lumikenkätivat maastossa, kävelivät jäällä, perehtyivät hiihdon tekniikkaan ja paikalliseen ruokaan.

– Mielestäni tämä alue on upea kohde, koska se tarjoaa paljon toimintaa ja rauhallisen ja rentouttavan ilmapiirin pakoon arjen rutiineista.

Ehdottomasti haluaisin palata perheeni kanssa käymään myös kesällä sen järvien ja loistavien viheralueiden takia, Valeria kommentoi.

– Ulkoilun ystävänä on ollut hienoa kokea Suomen luonto kaikessa kauneudessaan. Rakastin hiihtoa, kävelyä lumisilla poluilla auringon laskiessa ja kävelystä jäätäneellä järvellä. Nautin todella tyypillisen suomalaisen ruoan maistelusta.



ONNELLINEN KUIN LAPSI karkkikaupassa, on italialainen sanonta, johon www.worldtraveltobemore.com -blogin kirjoittaja Giada viittaa Suomen vierailua kommentoidessaan. Blogissaan hän jakaa vinkkejä luonnossa matkailuun ja kutsuu ihmisiä paikallisten kokemusten äärelle.

– Olen innostunut siitä, että Suomessa on niin paljon ulkoilua. Tietysti arvostin hiihtoa, lumikenkäkävelyä kuutamoyössä ja rakastuin fatbike-pyörään. Viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä, arvostus myös suomalaista ruokaa kohtaan, olen vegaani, eikä aina ole helppoa löytää hyviä ruokia. Vuokatista löytyi, kiitos siitä.

SUOMALAISTEN YSTÄVÄLLISYYS ja luonnon kauneus puhutteli www.vidoiltiro.com -blogin ylläpitäjää. Hän matkustaa miehensä kanssa ja kirjoittaa blogissaan kokemuksistaan ja jakaa matkavinkkejä sekä hyödyllisiä neuvoja. Suomeen hän aikoo varmasti palata, koska "tämä maa on aina kiehtonut meitä."

Vuokatin ja Sotkamon vierailulle osallistuivat myös "Diario di Avventure" -blogin pitäjä Nadia, joka oli nyt ensimmäistä kertaa Suomessa. Hän on kiinnostunut kaikesta ulkoilusta, revontulista, retkeilystä sekä geokätköilystä.

Marina Fiorenti (<https://thetravellingpetsitter.it>) kirjoittaa matkoista ja eläimistä.

– Pidin Vuokatissa vierailusta todella paljon, luonto on hämmästyttävä, ja minusta oli todella hauskaa kokeilla kaikkea mitä lukijakuntani voi täällä tehdä, hän kommentoi.



MATKATOIMISTO- JA MATKABLOGGAAJA Arianna (Tropical Spirit) pitää Vuokattia hyvänä valintakohteena uusia nautintoja etsiville pariskunnille, lapsiperheille ja liikuntaryhmille. Myös hän nostaa esiin hienon kokemuksen Suomen luonnosta.

Lucia Speciale ja kirjoittaa matkoista säästämistä silmällä pitäen blogissaan (<https://risparmieviaggi.com>) ja sosiaalisessa mediassa.

– Ulkoiluelämys Vuokatissa koskemattoman luonnon keskellä loistavine liikuntapalveluineen ja viihdemahdollisuuksineen oli upea, hän kiittelee.

Lisäksi vierailulle osallistui Veronica Meriggi, joka on copywriter ja matkablogin "Oggi Dove Andiamo?" kirjoittaja. Hänen sivustonsa (oggidoveandiamo.com) tarjoaa vinkkejä ulkoilu- ja kulttuurikohteista sekä Italiassa että ulkomailla.

[MATKAILU VUOKATTI BLOGGAAJAT KV-MATKAILU AIJA LAUKKANEN PAOLA BERTONI SOTKAMO-LEHTI](#)